

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FLEMMING MORTENSEN HOLDING ApS**

**Solgårdsvej 5, 2. tv, 2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 26 74 70 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Flemming Mortensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLEMMING MORTENSEN HOLDING ApS Solgårdsvej 5, 2. tv 2942 Skodsborg  CVR-nr.: 26 74 70 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Innographic ApS, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.770</b>	<b>-13.528</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.770</b>	<b>-13.528</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	7.422	44.962
2 Andre finansielle indtægter	37.474	13.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-18.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.666</b>	<b>26.006</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>47.666</b>	<b>26.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.422	44.962
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	40.244	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.666</b>	<b>26.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	257.992	250.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	257.992	250.570
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>257.992</b>	<b>250.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.081	1.011
	Andre tilgodehavender	8.947	4.217
	Tilgodehavender i alt	10.028	5.228
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	270.956	244.301
	Værdipapirer i alt	270.956	244.301
	Likvide beholdninger	16.711	133.147
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>297.695</b>	<b>382.676</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>555.687</b>	<b>633.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.992	195.570
	Overført resultat	225.120	184.876
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>553.112</u></b>	<b><u>623.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.575</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.575</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.575</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>555.687</u></b>	<b><u>633.246</u></b>
7	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	195.570	184.876	117.800	623.246
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	7.422	40.244	0	47.666
	<b>125.000</b>	<b>202.992</b>	<b>225.120</b>	<b>0</b>	<b>553.112</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>			
Andel af overskud i kapitalinteresser	7.422	44.962	
	<b>7.422</b>	<b>44.962</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra kapitalinteresser	70	39	
Udbytte, porteføljeaktier	21.500	5.642	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	15.904	7.392	
Skattefrie renter	0	5	
	<b>37.474</b>	<b>13.078</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	18.506	
	<b>0</b>	<b>18.506</b>	
<b>4. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	55.000	55.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	195.570	150.608	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.422	44.962	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>202.992</b>	<b>195.570</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>257.992</b>	<b>250.570</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Innographic ApS, Albertslund	50 %	515.984	14.853
		<b>515.984</b>	<b>14.853</b>

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	270.956	244.301
	<b>270.956</b>	<b>244.301</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		270.956
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		15.904
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		